
Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 1.001 - VORDERWAGENTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6452001001 VORDERWAGEN 
FRONT CHASSIS 

1.001A 01

10 1212251011 MUTTER  M 8 
NUT M 8 

1.001A 01

11 5267010016 KOTFLUEGEL 
MUD GUARD 

1.001A 01

12 1008707424 SCHRAUBE M 10X40 
BOLT M 10X40 

1.001A 01

13 0188814218 DISTANZROHR 
SPACE BUSHING 

1.001A 01

14 1212251013 MUTTER M 10 
NUT M 10 

1.001A 01

15 1307707020 SCHEIBE 10,5 
WASHER 10,5 

1.001A 01

16 6451002031 KOTFLUEGELHALTER 
BRACKET 

1.001A 01

17 1008707324 SCHRAUBE M 10X35 
BOLT M 10X35 

1.001A 01

18 1290707020 SCHEIBE 10,5 
WASHER 10,5 

1.001A 01

19 6461403002 LAMPENHALTER 
LIGHT HOLDER 

1.001A 01

2 6337502011 DECKEL 
COVER 

1.001A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:

https://fastfixdb.com/viewer/?hid=42311fb877d8160614d2460d3814f9f3


Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL834
Ersatzteile aus Baugruppe 1.001 - VORDERWAGENTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

20 1045707124 SCHRAUBE M 10X30 
BOLT M 10X30 

1.001A 01

21 1008707618 SCHRAUBE M 8X30 
BOLT M 8X30 

1.001A 01

22 1343707057 SCHEIBE 8,4 
WASHER 8,4 

1.001A 01

3 1945707009 BLINDNIETMUTTER M 6 
NUT M 6 

1.001A 01

4 1045707713 SCHRAUBE M 6X30 
BOLT M 6X30 

1.001A 01

5 1307707014 SCHEIBE 6,4 
WASHER 6,4 

1.001A 01

6 5816638195 UNTERLEGKEIL 
CHOCK 

1.001A 01

7 5816638196 HALTER 
BRACKET 

1.001A 01

8 1008707318 SCHRAUBE M 8X25 
BOLT M 8X25 

1.001A 01

9 1290707018 SCHEIBE  8,4 
WASHER 8,4 

1.001A 01

2
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



6

8

7

2

5

4

4.001

19

16

9.001

9.001

14

14

15

4.001

21
19

9
22

20
18

15

14

3 11

12

14181418

6 78

9

1211

1.002

13

161

13

18

4.001

9

10
16

20/
/ 1418

17

17

18

14 10



Thank you very much

for your reading.

Please click here

to get more information.

https://fastfixdb.com/viewer/?hid=42311fb877d8160614d2460d3814f9f3
https://fastfixdb.com/viewer/?hid=42311fb877d8160614d2460d3814f9f3
https://fastfixdb.com/viewer/?hid=42311fb877d8160614d2460d3814f9f3
https://fastfixdb.com/viewer/?hid=42311fb877d8160614d2460d3814f9f3
https://fastfixdb.com/viewer/?hid=42311fb877d8160614d2460d3814f9f3

